spectarum dominationum vestrarum benevolus amicus Thomas 
Fyley abbas de Pilis.

Czinie ez: Prudentibus ac circumspectis doniinis iudici, niagistro civitun, iuratisque 
civibus liberae ac regiae civilalis Posoniensis etc. doniinis amicis et vicinis observandissiniis. 

ív nagyságú papírra Írva ; az apát gyűrű-pecsétjével.
Eredetije a pozsonyi városi levéltárban. Lad. XLVI. Fasc. A. nr. 16.

LXXVI1.

Sopron. 1622. junius 2.

II. Ferdináiid király hidalja Fídcy Tamás pilisi apátnak oly értelmű 
tillako^ásál, melynél fogva előzetesen -védi esetleges eljárását azokkal 
szemben, kik a pozsonyi ■vám-bérlettel hátralékban vannak.

Ferdinandus Secundus, Dei gratia electus romanorum impe- 
rator semper aiigustus, ac Germaniae, Hungáriáé, Bohemiaeque etc. 
rex, archidux Austriae, dux Burgundiáé, marchio Moraviae, comes 
Tyrolis etc. memóriáé commendamus tenore praesentium significan- 
tes, quibus expedit, universis, quod fidelis noster honorabilis T homas 
Füley, canonicus ecclesiae Jaurinensis et abbas Pilisiensis, coram 
personali praesentia nostra personaliter constitutus, per módúm 
solemnis protestationis eidem personali praesentiae signiíicare et 
detegere curavit in hunc módiim : Quod posteaquam lideles nostri 
prudentes et circumspecti cives et incolae civitatis nostrae regiae 
ac liberae Posoniensis, totalem censum ex quibusdam domibus,
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vineis ac medietate tributi traiectus Danubialis, nec non tertia parte 
telonii, in piatea, Csötörtökhely vocata, ac comitatu Posoniensi 
existentis, exigi ac eideni Thomae Füley annuatim solvi solitum 
ad frequentes dicti Thomae Füley requisitiones pendere, solvereque 
noluissent, nollentque etiam de praesenti in grave praeiudicium et 
damnum eiusdem manifestum. Unde idein Thomas Füley solem- 
niter protestatus fuisset, se iuribus suis úti et gaudere velle, ac si 
in defensionem huiusmodi iurium suorum dictos cives et incolas 
Posonienses in persona et rebus detinere et arestare compulsus 
fuerit, id sibi minimé imputare, séd cum inculpata iurium suorum 
defensa fecisse intelligatur. Imo publice et manifeste protestatus 
est coram personali praesentia nostra praenominata, harum nostra- 
ruin vigore et testimonio litterarum mediante. Dátum in civitate nostra 
regia ac libera Soproniensi, secunda die mensis iunii. Anno Domini 

1622. jun. 2. Millesimo sexcentesimo vigesimo secundo. Coram me, Benedicto 
Palday personalis praesentiae in iudiciis locumtenente et consiliario 
sacrae caesareae et regiae maiestatis. (L. S.)